
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 48 /2013 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
Αριθ. Απόφασης 939/2013 

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση  για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 28 Νοεμβρίου 2013 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.6697/22-11-2013 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου 
αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
 Παρόντες ήταν οι κ.κ.: 1)Γεωργία Μαυρανεζούλη - Νικολάου Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 
2)Γεώργιος Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, 4) Ιωάννης Νικολαΐδης 
μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος,  7) Κωνσταντίνος Μιχελής 
μέλος  
Απόντες ήταν οι κ.κ. :1) Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος, και ο 2) Χρήστος Ποτόλιας μέλος. οι οποίοι 
απουσίαζαν  αν και κλήθηκαν νόμιμα. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 939: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού της 
ΠΕ Έβρου με το υπ΄αριθμ. οικ.5482/21-11-2013  έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής , τα 
εξής: 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 9παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 
2. την υπ’ αριθ. 240/2011 όπως τροποποιήθηκε με την αριθ. 205/2013 απόφαση Περιφερειακού 
Συμβουλίου της ΠΑΜΘ, σύμφωνα με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα της απευθείας ανάθεσης 
προμηθειών έως το ποσό των 20.000,00 € στους άμεσα εκλεγμένους Αντιπεριφερειάρχες. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/11-04-12 (ΦΕΚ 85) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης δαπανών και 
την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 
4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 
Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των προς διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού της Π.Ε. Έβρου, προκειμένου να 
αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου και να καταστεί δυνατή η έκδοση 
Αποφάσεων Αναλήψεων Υποχρέωσης, όπως αυτές παρουσιάζονται στο συνημμένο πίνακα:  

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
Εγκρίνει  την διάθεση πίστωσης των δαπανών της ΠΕ Έβρου σύμφωνα με τον συνημμένο πίνακα: 

Α/Α Κ.Α.Ε. Εξόδου Περιγραφή Ύψος  
Προϋπολογισμού 

Ποσό 
πίστωσης 

Υπόλοιπο 
Δεσμεύσεων 

1252 4072.0845.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΓΑΘΩΝ (ΚΑΦΕΔΕΣ, ΝΕΡΑ ΚΠΛ.) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ-ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ-ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΤΗΣ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΈΒΡΟΥ ΜΕ 
ΑΙΡΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΦΟΡΕΙΣ ΓΙΑ ΤΟΝ ΜΗΝΑ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 

6.685,39 200,00 2.841,69 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ7ΛΒ-27Τ



1253 4072.0845.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΣΤΕΦΑΝΩΝ ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΠΙΣΗΜΟΥΣ 
ΕΟΡΤΑΣΜΟΥΣ ΚΑΤΑ ΤΟΥΣ ΜΗΝΕΣ 
ΝΟΕΜΒΡΙΟ ΚΑΙ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ 2013  

6.685,39 250,00 2.591,69 

1254 4291.1699.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΌΣ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΟΣ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ ΒΑΣΗ 
ΦΙΑΛΗΣ ΓΙΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.500,00 105,00 1.857,99 

1255 4291.1699.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΤΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

2.500,00 150,00 1.707,99 

1256 4292.1699.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΝΌΣ ΚΟΝΤΑΡΙΟΥ ΓΙΑ ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΨΙΑ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

500,00 122,00 9,00 

1257 4072.1713.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ FAX ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

10.000,00 300,00 5.285,00 

1258 4291.0869.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

1.438,51 63,00 1.004,91 

1259 4192.0821.0004 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΜΙΣΘΩΜΕΝΕΣ 
ΓΡΑΜΜΕΣ ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ 
Α.Ε.  ΓΙΑ ΤΟ ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2013  

1.968.000,00 1.000.000,00 21.458,23 

1260 4191.0821.0004 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΜΕ ΜΙΣΘΩΜΕΝΕΣ ΓΡΑΜΜΕΣ 
ΥΠΕΡΑΣΤΙΚΟΥ ΚΤΕΛ Ν. ΕΒΡΟΥ Α.Ε.  ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΕΤΡΑΜΗΝΟ ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΣ- ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 
2013  

280.500,00 100.000,00 20.018,43 

1261 4072.2599.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΒΟΛΗ ΤΗΣ 
ΕΤΗΣΙΑΣ ΕΙΣΦΟΡΑΣ 2013 ΣΕ ΑΜΚ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ 
(ΚΕΝΤΡΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΕΞΑΡΤΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΨΥΧΟΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΓΕΙΑΣ) 

15.000,00 15.000,00 0,00 

1262 4311.0861.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ 
5072 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

47.916,77 1.150,00 30.693,26 

1263 4311.0861.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΙ 
5072 ΚΑΙ ΚΥ 2335 ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

47.916,77 140,00 30.553,26 

1264 4311.1511.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΙΝΗΣΗ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ΟΡ/ΔΟΣ  ΚΗΙ 5070, ΚΗΙ 5071, ΚΗΙ 5072, ΚΗΙ 
4035, ΚΗΙ 4022, ΚΗΙ 5057, ΚΗΥ 5398, ΚΗΙ 
8576, ΚΥ 2335 ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ  ΔΕΚΕΜΒΡΙΟ  

466.813,27 2.000,00 265.404,03 

1265 4072.1699.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟΥ ΔΕΝΤΡΟΥ ΚΑΙ 
ΣΤΟΛΙΔΙΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΈΒΡΟΥ 

24.380,00 800,00 20.532,32 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ7ΛΒ-27Τ



1266 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΕΣ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ Κ.Α.) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΑΙ 
ΜΟΡΦΩΤΙΚΟ ΣΥΛΛΟΓΟ «ΑΡΓΩ» 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ, ΟΠΟΥ ΟΙ ΜΙΚΡΟΙ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΘΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΟΥΝ ΣΤΟ 
ΧΟΡΟ, ΣΤΟ ΤΡΑΓΟΥΔΙ ΚΑΙ ΣΤΗ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Η ΟΠΟΙΑ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 20 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 
2013 ΣΤΟ ΠΟΛΥΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ:  ΈΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΕΤΟΥΣ 2011(Κ.Ε. 
111002072) 

69.796,81 369,00 20.630,47 

1267 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΥΛΙΚΩΝ ΚΗΠΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΑΜΕΑ ΤΗΝ 3η ΔΕΚΕΜΒΡΗ ΠΑΓΚΟΣΜΙΑ 
ΗΜΕΡΑ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΈΡΓΟΥ 121002039 "ΚΑΙΝΟΤΟΜΕΣ 
ΔΡΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΤΟΝ ΤΟΜΕΑ 
ΤΗΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΓΙ ΑΤΟ 
ΑΕΙΦΟΡΟ ΣΧΟΛΕΙΟ" 

9.095,15 1.300,00 4.145,15 

1268 4391.1329.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ PANASONIC 
WORKIO 2010 ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2.646,53 126,09 2.461,40 

1269 4391.1329.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΑΝΑΛΥΤΟΥ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2.646,53 1.177,11 1.284,29 

1270 4391.1329.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

2.646,53 98,89 1.185,40 

1271 4391.0869.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ PANASONIC 
WORKIO 2010 ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15.905,49 61,50 15.770,19 

1272 4391.0869.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ  
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ-ΒΑΘΜΟΝΟΜΗΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΑΝΑΛΥΤΟΥ ΚΑΥΣΑΕΡΙΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15.905,49 67,65 15.702,54 

1273 4391.0869.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΜΟΙΒΗ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΣ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΣΤΟ 
ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

15.905,49 172,20 15.530,34 

1274 4391.0881.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΛΥΨΗ 
ΕΞΟΔΩΝ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΠΕΡΙΟΔΙΚΗΣ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΣΤΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ  

1.000,00 335,00 0,00 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ7ΛΒ-27Τ



1275 4071.9779.0003 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΒΑΡΕΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ 4Χ4, 
ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟ ΣΤΟ ΦΡΕΝΟΜΕΤΡΟ 
B.O.BNET BEISSBARTH ΕΠΙΒΑΤΗΓΩΝ ΚΑΙ 
ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΟΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: " ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ" (Κ.Ε. 5121001002) 

28.000,00 4.182,00 7.901,00 

1276 4071.9779.0003 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΥΤΟΜΑΤΩΝ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: " ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΕΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ" (Κ.Ε. 5121001002) 

28.000,00 2.143,89 5.757,11 

1277 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΕΣ, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ 
ΜΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ  ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ, 
ΓΙΓΑΝΤΟΑΦΙΣΕΣ, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΕΣ ΚΑΡΤΕΣ, 
K.A.) ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ  ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΙΕΡΟ ΝΑΟ ΑΓΙΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ ΜΑΚΡΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΑΠΟ 22 ΕΩΣ ΤΕΛΟΣ 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  
"ΈΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011" (Κ.Ε. 111002072) 

69.796,81 
 

1.230,00 
 

19.400,47 
 

1278 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΑΦΙΣΕΣ, ΠΑΝΟ-
BANNERS, ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, K.A.) ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ  ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΟ 
ΣΥΛΛΟΓΟ ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΑΙΜΟΔΟΤΩΝ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΤΟΝ ΜΑΡΤΙΟ 2014 
ΣΤΗΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΥ: "ΣΤΗΡΙΞΗ ΔΡΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ ΚΑΙ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΣΕΩΝ" (Κ.Ε. 121002034) 

24.337,50 
 

1.230,00 
 

22.212,50 
 

1279 4071.9779.0001 ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΑΜΟΝΗ 4 
ΕΙΣΗΓΗΤΩΝ  ΓΙΑ ΜΙΑ ΒΡΑΔΙΑ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ  
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΕΛΛΗΝΩΝ ΧΗΜΙΚΩΝ (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  & 
ΘΡΑΚΗΣ) ΗΜΕΡΙΔΑΣ  ΜΕ ΤΙΤΛΟ «ΤΣΙΠΟΥΡΟ, 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ, ΠΟΙΟΤΗΤΑ, ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ», Η 
ΟΠΟΙΑ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΣΤΙΣ 8 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2013 ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:  
"ΈΡΓΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΤΟΥΣ 2011" (Κ.Ε. 111002072) 

 
69.796,81 

 

 
200,00 

 

19.200,47 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 939/2013. 

  
                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
          ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
                                                              
     ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΥΡΑΝΕΖΟΥΛΗ  ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                                                 
 
 
 

                              ΤΑ ΜΕΛH 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΙΜΠΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 

                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΛ0Ζ7ΛΒ-27Τ


